
COMUNE DI RECALE – Provincia di Caserta – Decreto Sindacale n. 13 del 04/11/2011 – 
Piano Urbanistico Attuativo avente valore di Lottiz zazione Convenzionata “Torre Ovest” in viale 
dei Pini.  
 

IL SINDACO 
 
Vista la Delibera di Giunta Comunale n° 159 del 24/ 10/2011 ad oggetto: P.U.A. avente valore di 
lottizzazione convenzionata “Torre Ovest” in viale dei Pini. Esame osservazioni ed approvazioni; 
Dato atto che sono state espletate tutte le formalità di legge dalla adozione alla approvazione del 
suddetto P.U.A. 
Vista la legge Regionale n°16/2004 art. 27 comma 6;  
 

DECRETA 
 
di provvedere alla pubblicazione sul B.U.R.C. del presente decreto quale approvazione del Piano 
Urbanistico Attuativo avente valore di Lottizzazione Convenzionata “Torre Ovest” in viale dei Pini. 
Ai sensi dell’art. 27 comma 6 della L.R. 16/2004, il suddetto P.U.A. entrerà in vigore il giorno successivo 
a quello della sua pubblicazione sul B.U.R.C. 
 
Recale, 04.11.2011 
 

                                                           Il Sindaco 
                                                            dott. Americo Porfidia 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 73 del  28 Novembre 2011


	BURC n. 73 del  28 Novembre 2011

